
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
{£ НА

Гусиноозерск

В связи с увеличением затрат на обучение студентов ГБПОУ «ГЭТ» согласно 

пункта 2.2 Типового договора «О подготовке специалистов со средним 

специальным образованием на условиях компенсации затрат», решения Совета 

техникума от 28 декабря 2020 года и согласно сметы затрат на обучение 

п р и к а з ы в а ю :

1. С 01 января 2021 года увеличить размер оплаты за обучение студентов 

ГБПОУ «ГЭТ» обучающихся по очной и заочной формам обучения на договорной 

основе (коммерческое обучение) по всем специальностям на базе 9 и 11 классов на 

4500 рублей. С 01 января 2021 года размер оплаты за обучение составит 25000 

рублей в год.

2. Студентам, оплатившим до 01 января 2021 года за все курсы до конца 

обучения в полном объеме размер оплаты не корректировать.

3. Заведующей очным и заочным отделениями Ерёминой Л. А., 

заведующей отделением ПО и БОП Ульяновой С.А. довести приказ до студентов и 

преподавателей.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР 

Славко Т.В. и главного бухгалтера Миронову Е.В.

Директор Б.М. Спасов


